1

2023 年６月２日

各 位

会 社 名 株式会社焼肉坂井ホールディングス

代表者名 代表取締役会長 杉 本 英 雄

（ 東証スタンダード市場・コード番号 2694 ）

問合せ先 取締役管理本部長 山 下  淳

（ TEL．052 － 910 － 1729 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年６月 27 日開催予定の第 64 回定時株主総会及び同株主総会終了後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（2023 年６月 27 日付予定）

（１）異動の理由

当社の代表取締役社長である阿久津貴史より、一身上の都合により 2023 年６月 27 日開催予定の第 64

回定時株主総会の終結の時をもって取締役を退任したい旨の申し出があったため、これを受理するとと

もに、後任となる代表取締役社長の候補者として、髙橋仁志氏を内定したものです。

（２）異動する代表取締役の氏名・役職

氏名 新役職名 現役職名

阿久津  貴史 ― 代表取締役社長

髙 橋  仁 志 代表取締役社長

株式会社コイサンズ 代表取締役

株式会社銀座仁志川 代表取締役

株式会社テンフォー 代表取締役

株式会社猪木元気工場 代表取締役

2

（３）異動予定日

2023 年６月 27 日

（４）新任代表取締役予定者の氏名、生年月日、所有株式数、略歴

氏 名 髙橋 仁志（たかはし ひとし）

生 年 月 日 1968年２月22日

所有株式数 ― 株

略 歴  1990年４月 株式会社三重銀行（現 株式会社三十三銀行）入行

1994年３月 株式会社ハーシーズ（現 株式会社コイサンズ）設立、代表取締役

2006年３月 株式会社ジー・コミュニケーション取締役

2006年３月 常楽酒造株式会社代表取締役

2006年10月 株式会社ジー・コミュニケーション常務取締役

2006年11月 株式会社モンタボー（現 株式会社スイートスタイル）代表取締役

2007年８月 株式会社スイートスタイル代表取締役

2008年10月 株式会社コイサンズ設立、代表取締役（現任）

2009年６月 イノキ・ゲノム・フェデレーション株式会社（現 株式会社アシスト）代表

取締役

2018年５月 株式会社銀座仁志川設立、代表取締役（現任）

2018年10月 株式会社テンフォー代表取締役（現任）

2022年８月 株式会社猪木元気工場設立、代表取締役（現任）

（注）髙橋仁志氏は、2023年６月末に株式会社銀座仁志川の代表取締役及び株式会社猪

木元気工場の代表取締役を退任予定です。

２．新役員体制（2023 年６月 27 日付予定）

代表取締役会長 杉 本  英 雄

代表取締役社長 髙 橋  仁 志

取 締 役 稲 吉  史 泰

取 締 役 山 下  淳

社 外 取 締 役 畑 中  裕

社 外 取 締 役 星 谷  哲 男

常 勤 監 査 役 間 宮  友 久

社 外 監 査 役 佐藤  加代子

社 外 監 査 役 小 林  明 夫

以上